
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

м. Полтава
____________ № ________

Про затвердження інформаційної
та технологічної картки послуги з
надання субсидії на оплату вартості
або частини вартості найму (оренди)
житлового приміщення та компенсації
частини податку на доходи фізичних
осіб або єдиного податку та військового збору

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 жовтня
2024 року № 1225 “Про реалізацію експериментального проекту щодо
надання субсидії на оплату вартості або частини вартості найму (оренди)
житлового приміщення та компенсації частини податку на доходи фізичних
осіб або єдиного податку та військового збору”, Положення про Пенсійний
фонд України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
23 липня 2014 року № 280

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картку послуги з надання
субсидії на оплату вартості або частини вартості найму (оренди) житлового
приміщення та компенсації частини податку на доходи фізичних осіб або
єдиного податку та військового збору, що додаються.

2. Управлінню обслуговування громадян (Проходовський В.І.)
розмістити зразки інформаційної та технологічної карток, вказаних у пункті 1
цього наказу, у місцях прийому громадян та довести до відома суб`єктів
надання адміністративних послуг.

Тараторін Володимир Никандрович

КНЕДП ДПС

624B52830660BA34E2200A63DC5429C1489BA072CD90395556BDD0751171B54D00

03.02.2025

Головне управління ПФУ в
Полтавській області

03.02.2025 109



3. Сектору організаційно – інформаційної роботи (Холодова О.І.)
забезпечити оприлюднення цього наказу на інформаційній сторінці
вебпорталу електронних послуг Пенсійного фонду України.

Начальник
Головного управління Володимир ТАРАТОРІН


